TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3923/TCHQ-KTTT
V/v: Giá tính thuế hàng NK.
	Hà Nội, ngày 27 tháng 09 năm 2005

Kính gửi: Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số: 01/SK-05 ngày 31/8/2005 của Công ty TNHH XNK đầu tư Song Kim khiếu nại về việc áp giá tính thuế đối với mặt hàng vỏ nhựa ti vi nhập khẩu tại các tờ khai số: 34824/NKD/KV1 ngày 17/8/2005.

Căn cứ công văn số: 1889/TCHQ-KTTT ngày 28/4/2003 của Tổng cục Hải quan về trình tự giải quyết khiếu nại về thuế theo đó: Tổng cục Hải quan chỉ giải quyết công văn khiếu nại của doanh nghiệp chuyển đến khi đã có công văn trả lời giải quyết khiếu nại của Cục Hải quan địa phương gửi kèm.

Đối chiếu với quy định nêu trên, Tổng cục Hải quan xin chuyển công văn khiếu nại kèm toàn bộ hồ sơ có liên quan của Công ty TNHH XNK đầu tư Song Kim đến Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh để nghiên cứu và giải quyết theo trình tự và thẩm quyền quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH XNK đầu tư Song Kim
(189 Lũy Bán Bích-P.Hiệp Tân-Q.Tân Phú-TP.HCM);
- Lưu: VT, KTTT (3).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An